
日時：令和５年６月１１日（日）

会場：科学技術高等学校体育館

　《男      子》

　〈団体競技〉

順　位 学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 構　成 実　施 減　点 合 　計

1 鯖江中学校A 吉村 翔太
清水春希　田中敦己

小鍛冶虎汰朗　甲斐陽

上野悠真　上坂芯
2.300 1.500 0.00 3.800

2 鯖江中学校B 吉村 翔太
藤井崇永　小林凛太郎

小部皓輝　甲斐晃

林凌久
1.000 0.500 0.00 1.500

3 鯖江中学校C 吉村 翔太
多田眞弥　丸山創志

上坂惺　山岸悠太 0.800 0.400 0.00 1.200

　〈個人 A競技　個人総合〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 学 年 スティック クラブ 合    　計

1 田中敦己 吉村 翔太 鯖江中学校 3 3.700 3.350 7.050

2 甲斐陽 吉村 翔太 鯖江中学校 3 3.950 2.200 6.150

3 清水春希 吉村 翔太 鯖江中学校 3 3.300 1.800 5.100

4 上野悠真 吉村 翔太 鯖江中学校 3 3.600 0.000 3.600

令和５年県ジュニア新体操選手権大会

成　　　　　　　績　　　　　　　表



　〈個人 A競技　種目別　スティック〉

順　位 選 手 名 監 督 名 学　　 校 　　名 構成 実施 減　点 合　　　計

1 甲斐陽 吉村 翔太 鯖江中学校 2.250 1.700 0.000 3.950

2 田中敦己 吉村 翔太 鯖江中学校 2.450 1.250 0.000 3.700

3 上野悠真 吉村 翔太 鯖江中学校 2.100 1.500 0.000 3.600

4 清水春希 吉村 翔太 鯖江中学校 1.700 1.600 0.000 3.300

5 玉山智琉 小野田 康治  ファンキーアクロバットキッズ 1.500 0.700 0.100 2.100

キケン 藤井崇永 吉村 翔太 鯖江中学校 キケン キケン キケン キケン

キケン 小林凜太郎 吉村 翔太 鯖江中学校 キケン キケン キケン キケン

　〈個人 A競技　種目別　クラブ〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 構成 実施 減　点 合　　　計

1 田中敦己 吉村 翔太 鯖江中学校 2.200 1.150 0.000 3.350

2 甲斐陽 吉村 翔太 鯖江中学校 1.450 0.750 0.000 2.200

3 清水春希 吉村 翔太 鯖江中学校 1.300 0.500 0.000 1.800

キケン 玉山智琉 小野田 康治  ファンキーアクロバットキッズ キケン キケン キケン キケン

キケン 上野悠真 吉村 翔太 鯖江中学校 キケン キケン キケン キケン

審　　　　判　　　　長

玉木



日時：令和５年６月１１日（日）

会場：科学技術高等学校体育館

　《男      子》

　〈集団個人〉
順　位 学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 構　成 実　施 減　点 合 　計

- ファンキー アクロバットキッズ 小野田 康治
廣田大輝　寺井蓮了
長谷川柊　工藤晴陽
旭惺絆　前田好駕

1.000 2.000 0.10 2.900

　〈個人 C競技　種目別　徒手〉

順　位 選 手 名 監 督 名 学　　 校 　　名 点数 減　点 合　　　計

1 廣田裕青 小野田 康治 ファンキー アクロバットキッズ 3.500 0.000 3.500

2 鹿野晄義 小野田 康治 ファンキー アクロバットキッズ 3.000 0.000 3.000

令和５年県ジュニア新体操選手権大会

成　　　　　　　績　　　　　　　表

審　　　　判　　　　長

玉木



日時：令和５年６月１１日（日）

会場：科学技術高等学校体育館

　《男      子》

　〈団体競技〉

順　位 学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 構　成 実　施 減　点 合 　計

1 科学技術高等学校A 後藤　大輔
寺井大悟　森下達也

中西稜隆　安川竜雅

中川静琉
3.750 2.500 0.000 6.250

2 科学技術高等学校B 後藤　大輔
松田智樹　吉田宗太

　佐々木羅生 1.400 0.650 0.000 2.050

3 科学技術高等学校C 後藤　大輔
中島大空　吉田祐心

北川薫　山本陸斗

大和遼平
1.250 0.700 0.000 1.950

4 科学技術高等学校D 後藤　大輔
小川海　齋藤惺斗

米田澪　羽藤大晴 0.800 0.500 0.000 1.300

　〈個人競技　個人総合〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 学 年 スティック リング 合    　計

1 寺井大悟 後藤　大輔 科学技術高等学校 3 7.050 6.650 13.700

2 森下達也 後藤　大輔 科学技術高等学校 3 6.600 5.900 12.500

3 中西稜隆 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 6.150 5.600 11.750

4 安川竜雅 後藤　大輔 科学技術高等学校 3 6.550 4.200 10.750

5 中川静琉 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 4.350 2.400 6.750

6 松田智樹 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 3.400 3.250 6.650

7 佐々木羅生 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 3.100 1.900 5.000

7 吉田宗太 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 2.750 2.250 5.000

令和５年県ジュニア新体操選手権大会

成　　　　　　　績　　　　　　　表



　〈個人競技　種目別　スティック〉

順　位 選 手 名 監 督 名 学　　 校 　　名 構成 実施 減　点 合　　　計

1 寺井大悟 後藤　大輔 科学技術高等学校 3.800 3.350 0.100 7.050

2 森下達也 後藤　大輔 科学技術高等学校 4.000 2.600 0.000 6.600

3 安川竜雅 後藤　大輔 科学技術高等学校 3.550 3.000 0.000 6.550

4 中西稜隆 後藤　大輔 科学技術高等学校 3.500 2.650 0.000 6.150

5 中川静琉 後藤　大輔 科学技術高等学校 2.550 1.800 0.000 4.350

6 松田智樹 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.700 1.700 0.000 3.400

7 佐々木羅生 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.850 1.350 0.100 3.100

8 吉田宗太 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.600 1.250 0.100 2.750

　〈個人競技　種目別　リング〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 構成 実施 減　点 合　　　計

1 寺井大悟 後藤　大輔 科学技術高等学校 4.300 2.450 0.100 6.650

2 森下達也 後藤　大輔 科学技術高等学校 4.000 2.000 0.100 5.900

3 中西稜隆 後藤　大輔 科学技術高等学校 3.800 1.800 0.000 5.600

4 安川竜雅 後藤　大輔 科学技術高等学校 2.450 1.750 0.000 4.200

5 松田智樹 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.950 1.300 0.000 3.250

6 中川静琉 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.450 0.950 0.000 2.400

7 吉田宗太 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.450 0.800 0.000 2.250

8 佐々木羅生 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.400 0.700 0.200 1.900

審　　　　判　　　　長

玉木


